Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Медведицкая  средняя   школа»

Жирновского муниципального района Волгоградской области

140 02.08.2019

ПРИКАЗ

О внесении изменений в Положении  об оплате труда

работников группы кратковременного пребывания

Песковского филиала  МКОУ «Медведицкая СШ»

           В соответствии с постановлением   администрация Жирновского муниципального

района 02.08.2019 № 375 «О внесении изменений в постановление администрации

Жирновского муниципального района Волгоградской области от 06.09.2018 № 619 «Об

утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных дошкольных

образовательных организаций Жирновского муниципального района Волгоградской

области»

приказываю:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников группы кратковременного

пребывания  Песковского филиала МКОУ «Медведицкая СШ» от 06.09.2018 изложив

пункт 4.1 в новой редакции:

«4.1. В целях поощрения работника организации за качественно выполненную работу

устанавливаются следующие виды выплат стимулирующего характера к окладу

(должностному окладу), ставке:

1) выплаты за интенсивность и высокие результаты работы:

а) надбавка за интенсивность в размере до 100%;

б) персональный повышающий коэффициент к окладу (должностному окладу), ставке

в размере до 100%;

в) надбавка за оказание услуг психолого-педагогической, методической и

консультативной помощи родителям в рамках реализации регионального проекта

«Поддержка семей, имеющих детей» в размере до 10%;

2) выплаты за качество выполняемых работ:

а) надбавка за качество выполняемых работ в размере до 50%;

б) надбавка за классность в размере до 25%;

в) надбавка за наличие ученой степени, почетного звания в размере до 30%;

3) надбавка за стаж по специальности, за выслугу лет;

4) премиальные выплаты:

а) премия по итогам работы (за квартал, год);

б) премия за выполнение особо важных и срочных работ;

в) единовременная премия;

5) повышающий коэффициент к должностному окладу за работу в сельской

местности;

6) ежемесячная надбавка к окладу (тарифной ставке) молодым специалистам.».

2. Приказ  распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 сентября

2019 г.

          3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                      Л.А. Майер

	О внесении изменений в Положении  об оплате труда
	работников группы кратковременного пребывания
	Песковского филиала  МКОУ «Медведицкая СШ»
	1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников группы кратковременного пребывания  Песковского филиала МКОУ «Медведицкая СШ» от 06.09.2018 изложив пункт 4.1 в новой редакции: